
UCHWAŁA NR 180.55.2022
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 27 czerwca 2022 r.

o zmianie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Jałowęsach

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655 i 1116), § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 179.50.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Jałowęsach zmienia się:

1) w § 1 pkt 1 i 2, które otrzymują brzmienie:

„1) Kazimierz Żółtek - przedstawiciel Powiatu Opatowskiego;

2) Maciej Wolański - przedstawiciel Powiatu Opatowskiego;";

2) § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„ 1. Na przewodniczącego Komisji wyznacza się Kazimierza Żółtka, a w wypadku jego nieobecności 
wskazanego przez niego członka Komisji.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Opatowie:
Starosta Opatowski:

Wicestarosta:

Członkowie Zarządu:

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska

11


